
乌兰察布分公司 2021 年上半年养护材料采购公告 

项目编号：【乌分】YHCLCG-2021-01 

    乌兰察布分公司 2021年上半年养护材料采购项目已由内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌

兰察布分公司以内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司会议纪要【2021】2 号决定实

施采购。现对本项目采用竞争性谈判方式采购，因第一次发布采购公告到报名截止时间 CG-3 合同包投

标供应商不足 3家，故发布第二次询价采购公告欢迎符合条件的供应商单对该项目采购进行竞价。 

1.采购范围 

1.1、采购方式：竞争性谈判采购 

1.2、资金来源：企业自筹 

1.3、采购内容：本项目采购为乌兰察布分公司 2021年上半年公路养护材料采购，计划采购分为防护

设施类 4 种、安全布控类标志 1 种、路面修补材料 1 种共划分为 3 个合同包,具体划分如下： 

合同包编号 合同包货物名称 规格 数量 
采购最高限价

（元） 

CG-3 冷补料 冷补沥青混合料 50 吨 65000 

说明：本次采购数量为预计的使用数量，实际的数量根据现场情况，由养护所提出计划养护科核减结合库存等情况确

定。分批进行采购和供货。 

1.4、供货期：签订合同接到采购人通知 5天内供货完成（保修期以各产品以国家颁布的产品保修期

为准）。 

1.5、符合要求的竞价人可对以上最多 1 个合同包参加竞价报名。 

2.竞价人资格要求 

2.1、竞价人需具备供应本次采购产品经营许可范围的厂家或经销商（经销商需具备厂家唯一授

权），具有有效的企业法人营业执照，基本开户许可证。 

2.2、近 3 年内（2018 年 1 月 1 日至今，合同签订时间为准）至少完成过 1 项与所投合同包货物相同或

类似的供货业绩，以供货合同为依据。 

3. 采购文件的获取 

本项目实行电子在线报名。凡有意参加竞价者，请于 2021年 3月 31日至 2021年 4月 2日 9:00~17:00，

进入内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）在线报名。 

3.1报名投标流程 

登陆平台（未注册用户请先至【主体免费注册】注册公司账号、【个人免费注册】注册法人账号及个人

http://nmgxh.86ztb.com/


账号）→最新采购招标公告→本项目招标公告→【我要投标】。 

报名/投标详细操作流程请查阅平台【帮助在线】→【竞价人操作手册】 

3.2 办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业（CA）数字证书： 

首先请用户先注册并完善好公司账号、法人账号及个人账号的相关基本信息资料并申请验证后，由授权

人携带以下材料到现场（或联系内蒙古电子招标投标交易平台工作人员进行线上）办理信息库入库审核及

（CA）数字证书。 

1、营业执照（原件复印件盖公章）； 

2、开户许可证（原件复印件盖公章）； 

3、授权委托人本人身份证复印件（正反面加盖公章） 

印章采集页（登陆单位账号→管理→本单位资料→数字（CA）认证→印章采集页模板）； 

办理 CA授权委托书（登陆单位账号→管理→本单位资料→法人授权委托书）； 

平台使用诚信承诺书（登陆单位账号→管理→本单位资料→诚信承诺书）； 

办理 CA详细资料请查阅平台【帮助在线】→【CA 数字认证】 

办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业（CA）数字证书的具

体规定，按照内蒙古电子招标投标交易平台的规定为准！ 

平台联系电话：15661034230 ,15661264230 

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标投标协会（商品交易中心对面），办公时间为周

一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。 

凡有意参加投标者，于 2021 年 3 月 31 日 9:00 时至 2021 年 4 月 2 日 17:00(北京时间)登录《内蒙古

电子招标投标交易平台》（http://nmgxh.86ztb.com）上传购买标书收据凭证方可查阅电子采购文件。 

3.3 本次发售电子采购文件，采购文件每套售价 500 元，售后不退。购买采购文件付款完成竞价人需上

传付款凭证，经审核通过后方可获取电子版采购文件。 

竞价人通过银行转账或电汇方式汇入以下账户，并在汇款凭证上注明项目名称（可简写） 

购买采购文件汇款账号： 

账户名称：内蒙古中诚项目管理有限公司 

开户银行：中国光大银行呼和浩特呼伦南路支行 

账    号：50130188000043285 

4. 响应文件的递交及相关事宜 

4.1投标截止时间：2021 年 4 月 9 日下午 14:00（北京时间）。竞价人须在投标截止时间前递交响应



文件。 

4.2 本项目采用远程开标方式，电子响应文件请于投标截止时间之前在内蒙古电子招标投标交易平台

登录投标单位账号完成提交。 

4.3解密方式：竞价人于 2021 年 4 月 9 日下午 14:00 在使用装有 CA 驱动的电脑进入《内蒙古电子招标

投标交易平台》进行远程开标解密，（竞价人需保持电脑网络通畅并安装 IE11浏览器）。竞价人无需到场

参加开标会议，应准备好装有驱动的电脑提前 30 分钟，于 2021 年 4 月 9 日下午 14:00-14:30 通过《内蒙

古电子招标投标交易平台》进行远程网上开标解密，届时请竞价人代表持投标时所使用的（CA）数字证书在

开标电脑前准备参加开标解密。 

开标现场地点：内蒙古网佳电子招标投标交易平台开标室。 

如果截标或开标时间及地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予受理。 

5. 联系方式 

采 购 人：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 

地    址：乌兰察布市集宁新区集宁一中斜对面 

联 系 人：张工 

电    话：0474-8320536 

 

招标代理：内蒙古中诚项目管理有限公司 

地    址：呼和浩特市海拉尔东街 5 号人和小区 41号楼 102室 

电    话：0471-6922377 

时    间：2021 年 3 月 31 日 

 


